
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

 

Zápis 

Zápis 

ze 4. zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu 
konaného dne 23. 04. 2015 
Místo konání:  zasedací sál č. 306, budova Nové radnice, Ostrava  

Předsedající: Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

Přítomno:  33 členů zastupitelstva (viz prezenční listina)  

Omluveni:  Mgr. Zuzana Hanešková, Ing. Zdeněk Nytra, 

 

 p. Maxmilián Šimek se dostavil v průběhu zahájení – bodu Schválení 
programu, JUDr. Lukáš Semerák byl přítomen od projednávání materiálu 
č. 01/VED/01, Mgr. Marcela Mrozková Heříková byla přítomna 
do projednávání materiálu č. 04/OM/05, JUDr. Lukáš Semerák 
a Mgr. Radim Žebrák byli nepřítomni u projednávání materiálu 
č. 07/OVV/03.   

Neomluveni:  - 

Zahájení:  9:00 hodin 

Přestávka:  10:40 – 10:55 hodin, 

 11:05 – 11:35 hodin, 

 12:20 – 12:25 hodin. 

Ukon čení:  12:50 hodin 

Zapisovatelka:  Petra Bargelová 

Ověřovatelé zápisu:  Eva Pašková, DiS., Ing. Valentina Vaňková 

  Hlasovalo pro 30, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1 

 
  

Přehled usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0101/ZMOb1418/4/15 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů městského 
obvodu za období od 01. 02. 2015 do 31. 03. 2015 

0102/ZMOb1418/4/15 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0103/ZMOb1418/4/15 02/OFR/01 Návrh na úpravu závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací č. 2/2015 a č. 3/2015 
na rok 2015 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

2/12 

0104/ZMOb1418/4/15 02/OFR/02 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení 
0105/ZMOb1418/4/15 02/OFR/03 Žádost o uzavření dohody o splátkách dlužné 

částky 
0106/ZMOb1418/4/15 02/OFR/04 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
0107/ZMOb1418/4/15 03/OIMH/01 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě veřejného osvětlení realizovaného 
v rámci stavby „Estetizace přednádražního prostoru 
v Ostravě - Přívoze” 

0108/ZMOb1418/4/15 03/OIMH/02 Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti 
komunikace realizované v rámci stavby 
„Rekonstrukce vozovky ul. Havlíčkovo nábřeží - 
úsek v bermě” 

0109/ZMOb1418/4/15 04/OM/01 Žádost o stanovisko k záměru města prodat části 
pozemků parc. č. 1111/2 a parc. č. 3530/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(ul. Vítězná) 

0110/ZMOb1418/4/15 04/OM/02 Žádost o koupi částí pozemků p. p. č. 517/1 
a p. p. č. 543/11 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Hálkova) 

0111/ZMOb1418/4/15 04/OM/03 Zpráva o plnění koncepce bydlení městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za období 
od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 

0112/ZMOb1418/4/15 04/OM/04 Žádost o stanovisko k záměru města svěřit 
nemovité věci v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, tzv. „Vila na Zapadlém”, do správy 
městského obvodu (lokalita ul. 28. října, 
Na Zapadlém) 

0113/ZMOb1418/4/15 04/OM/06 Žádost o prodej pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Poděbradova 
a Maroldova) 

0114/ZMOb1418/4/15 04/OM/07 Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1040 zast. plocha 
a nádvoří, jehož součástí je stavba s č. p. 52 
(Božkova 40), k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

0115/ZMOb1418/4/15 04/OM/08 Návrh na zřízení služebností v k. ú. 
Moravská Ostrava (lokalita ul. Dvořákova, 
Dr. Šmerala) 

0116/ZMOb1418/4/15 05/OŠR/01 Žádost společnosti OUTDOOR FILMS, s. r. o., 
IČ 28614593, o peněžitý dar 

0117/ZMOb1418/4/15 05/OŠR/02 Návrh na podání žádosti o nadační příspěvek 
k projektu „Proměna sadu Dr. Milady Horákové” 

0118/ZMOb1418/4/15 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o nadační příspěvek 
z nadačního fondu VÍTKOVICE STEEL 
pro projekt „Za krásami Moravy” 

0119/ZMOb1418/4/15 05/OŠR/04 Návrh smlouvy pro poskytnutí účelové dotace 
pro rok 2015 

0120/ZMOb1418/4/15 07/OVV/01 Návrh Jednacího řádu Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0121/ZMOb1418/4/15 07/OVV/02 Souhrnná zpráva o písemném vyřízení dotazů, 
připomínek a podnětů podaných členy 
zastupitelstva městského obvodu 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

3/12 

0122/ZMOb1418/4/15 07/OVV/03 Návrh Jednacího řádu výborů Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0123/ZMOb1418/4/15 08/OIAK/01 Zpráva o činnosti kontrolního výboru 
Zastupitelstva městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2014 

  
Materiály, které byly odloženy: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/05 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2356/109, parc. č. 2356/110 
a parc.č. 2356/111 a na zřízení služebností inženýrských sítí k částem 
pozemků parc. č. 2356/109 a parc. č. 2356/111, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sládkova) 

 

Zahájení 

Starostka Ing. Bernfeldová zahájila zasedání zastupitelstva a uctila minutou ticha památku 
paní Mgr. Marie Šlachtové, zaměstnankyni úřadu, odboru strategického rozvoje. 

Starostka Ing. Bernfeldová představila nově jmenovanou vedoucí odboru vnitřních věcí 
Ing. Barboru Kopcovou, nově jmenovaného vedoucího odboru majetkového Ing. Jindřicha Kotase, 
nově jmenovaného vedoucího odboru interního auditu a finanční kontroly Ing. Petra Doboše 
a nového právníka Mgr. Petra Skýpalu.  

Starostka Ing. Bernfeldová popřála jménem všech zastupitelů ke kulatému životnímu jubileu 
panu Josefu Blahutovi a panu Josefu Sládkovi. 

 

Návrh programu zasedání 

Starostka Ing. Bernfeldová informovala o prvním bodu programu - prezentaci Městské policie 
Ostrava a Policie ČR a zároveň přivítala ředitele Městské policie Mgr. Zdeňka Harazima, zástupce 
Policie ČR npor. Mgr. Reného Korytáře, vedoucího obvodního oddělení Policie ČR Ostrava střed 
a npor. Bc. Josefa Švece, vedoucího obvodního oddělení Policie ČR Ostrava-Přívoz. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 0. 

 

Ověření zápisu p ředchozího zasedání zastupitelstva 

Starostka Ing. Bernfeldová konstatovala, že proti zápisu z 3. zasedání zastupitelstva městského 
obvodu konaného dne 26. 02. 2015, který ověřili Ing. Petr Maciejovský a Ing. Pavel Hudec, 
nebyly podány námitky.  

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

4/12 

Prezentace ředitele M ěstské policie Ostrava Mgr. Zde ňka Harazima: 

Zpráva o činnosti Městské policie Ostrava za rok 2014. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

 

Prezentace Policie ČR npor. Mgr. Reného Korytá ře, vedoucího obvodního odd ělení Policie ČR 
Ostrava st řed: 

Zpráva o činnosti obvodního oddělení Policie ČR Ostrava střed za rok 2014. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

 

Prezentace Policie ČR npor. Bc. Josefa Švece, vedoucího obvodního odd ělení Policie ČR Ostrava - 
Přívoz: 

Zpráva o činnosti obvodního oddělení Policie ČR Ostrava - Přívoz za rok 2014. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Informace ob čanům o činnosti orgán ů městského obvodu za období od 01. 02. 2015 do 31. 03.  2015 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0101/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Ing. Ožanová informovala, že materiál byl kontrolním výborem projednán. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0102/ZMOb1418/4/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

5/12 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na úpravu závazných ukazatel ů příspěvkových organizací č. 2/2015 a č. 3/2015 na rok 2015 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 25, proti 1, zdržel/lo se 6, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0103/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Žádosti o prominutí poplatk ů z prodlení 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0104/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dlužné částky 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0105/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0106/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti inženýrské sít ě veřejného osv ětlení realizovaného 
v rámci stavby „Estetizace p řednádražního prostoru v Ostrav ě - Přívoze" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0107/ZMOb1418/4/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

6/12 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Návrh na uzav ření Smlouvy o z řízení služebnosti komunikace realizované v rámci st avby 
„Rekonstrukce vozovky ul. Havlí čkovo náb řeží - úsek v berm ě" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0108/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat části pozemk ů parc. č. 1111/2 a parc. č. 3530/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vít ězná) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 21, proti 0, zdržel/lo se 12, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0109/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Žádost o koupi částí pozemk ů p. p. č. 517/1 a p. p. č. 543/11 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita Hálkova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 23, proti 0, zdržel/lo se 10, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0110/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Zpráva o pln ění koncepce bydlení m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za období 
od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 9, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0111/ZMOb1418/4/15 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

7/12 

Materiál č. 04/OM/04 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta sv ěřit nemovité v ěci v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
tzv. „Vila na Zapadlém", do správy m ěstského obvodu (lokalita ul. 28. října, Na Zapadlém) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0112/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 04/OM/05 

Návrh na prodej pozemk ů parc. č. 2356/109, parc. č. 2356/110 a parc . č. 2356/111 a na zřízení 
služebností inženýrských sítí k částem pozemk ů parc. č. 2356/109 a parc. č. 2356/111, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sládkova) 

Předneseno úvodní slovo starostky Ing. Bernfeldové 

Bylo uděleno slovo panu Paterovi, jednateli společnosti Autoškola Pater, s. r. o., žadateli o koupi 
části pozemku. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Návrh Ing. Ožanové vyhlásit 15 minutovou přestávku. 

Hlasování o návrhu Ing. Ožanové: hlasovalo pro 29, proti 1, zdržel/lo se 3, nehlasovalo 0. 

Pozměňující návrh Ing. Vaňkové: v bodě 1) a) návrhu usnesení upravit kupní cenu z původní výše 
částky „1 000 000,- Kč“ na „8 000 000,- Kč“.  

Hlasování o pozměňujícím návrhu Ing. Vaňkové: hlasovalo pro 12, proti 4, zdržel/lo se 17, 
nehlasovalo 0. 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové odložit materiál. 

Hlasování o návrhu odložit materiál: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Žádost o prodej pozemk ů v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita u l. Pod ěbradova 
a Maroldova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0113/ZMOb1418/4/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

8/12 

Materiál č. 04/OM/07 

Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1040 zast. plocha a nádvo ří, jehož sou částí je stavba s č. p. 52 
(Božkova 40), k. ú. P řívoz, obec Ostrava 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 25, proti 0, zdržel/lo se 6, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0114/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh na z řízení služebností v k.ú. Moravská Ostrava (lokalita  ul. Dvo řákova, Dr. Šmerala) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0115/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Žádost spole čnosti OUTDOOR FILMS, s. r. o., I Č 28614593, o pen ěžitý dar 

Starostka Ing. Bernfeldová požádala o předklad materiálu pana místostarostu Ing. Macháčka, který 
přednesl úvodní slovo k předloženému materiálu. 

Rozprava  

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Návrh předkladatele: varianta A 

Pozměňující návrh pana Blahuty: v bodě 2) návrhu usnesení upravit výši peněžitého daru z původní 
částky „170 000,- Kč“ na „150 000,- Kč“.  

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 20, proti 0, zdržel/lo se 12, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0116/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na podání žádosti o nada ční příspěvek k projektu „Prom ěna sadu Dr. Milady Horákové" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0117/ZMOb1418/4/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

9/12 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na podání žádosti o nada ční p říspěvek z nada čního fondu VÍTKOVICE STEEL pro projekt 
„Za krásami Moravy" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0118/ZMOb1418/4/15 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh smlouvy pro poskytnutí ú čelové dotace pro rok 2015 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0119/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh Jednacího řádu Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Návrh Ing. Svozila odložit materiál. 

Hlasování o návrhu Ing. Svozila odložit materiál: hlasovalo pro 12, proti 15, zdržel/lo se 5, 
nehlasovalo 0. 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové hlasovat o původním znění předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 12, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0120/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Souhrnná zpráva o písemném vy řízení dotaz ů, připomínek a podn ětů podaných členy zastupitelstva 
městského obvodu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0121/ZMOb1418/4/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

10/12 

Materiál č. 07/OVV/03 

Návrh Jednacího řádu výbor ů Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Návrh Ing. Ožanové vyhlásit 5 minutovou přestávku. 

Hlasování o návrhu Ing. Ožanové: hlasovalo pro 26, proti 3, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 1. 

Pozměňující návrh starostky Ing. Bernfeldové: v bodě 1) návrhu usnesení doplnit před slovo 
„přílohy č. 1“ slovo „upravené“. Příloha č. 1 bude upravená v Článku 3 odstavec 8 následovně: 

8. Jednání výboru se účastní jeho členové, jejichž členství je nezastupitelné, vedoucí odboru, 
případně zaměstnanec určený vedoucím odboru, do jehož působnosti výbor dle OŘ přísluší, 
(tzv. zapisovatel). Výbor si může přizvat na jednání další osoby. Tyto osoby, které se účastní 
jednání a nejsou členy výboru, mají pouze hlas poradní. O účasti přizvaných dalších osob 
na jednání výboru rozhodují jeho členové hlasováním. Jednání výboru se v případě 
jejich zájmu účastní členové zastupitelstva městského obvodu a tajemník s poradním hlasem. 
Zastupitel je povinen o své účasti informovat předsedu výboru minimálně dva pracovní dny 
před jednáním výboru.  

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0122/ZMOb1418/4/15 

 

Materiál č. 08/OIAK/01 

Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
za rok 2014 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0123/ZMOb1418/4/15 

 

Různé 

1. Ústní dotaz Ing. Svozila: jak se vyvíjí budoucnost Klubu Parník. 

2. Ústní dotaz Ing. Svozila: Ing. Havelková podala koncem měsíce rezignaci, jaká je nyní situace 
na Waldorfské ZŠaMŠO. 

3. Ústní žádost Ing. Svozila: požádal na příští zasedání zastupitelstva městského obvodu 
o písemnou informaci nebo materiál - současný stav a budoucnost Waldorfské ZŠaMŠO 
v Moravské Ostravě.    

4. Ústní dotaz Ing. Svozila: jak se vyvíjí kauza osvětlení chodníku na ulici Jílova. 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

11/12 

5. Ústní dotaz Bc. Dresslera: program zastupitelstva městského obvodu. 

6. Ústní dotaz Ing. Ožanové: požadavek Komise dopravy města Ostravy na doplnění orientačních 
tabulí v podchodech Frýdlantských mostů. 

7. Ústní poznámka Ing. Va ňkové:  k udělování slova podle jednacího řádu Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.  

8. Ústní žádost Ing. Va ňkové: požaduje tištěný program zastupitelstva městského obvodu 
při prezenci nebo na stůl.  

9. Ústní dotaz Ing. Va ňkové: problematika přístupu na intranet Úřadu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz. 

10. Ústní dotaz Ing. Va ňkové: ozdravné pobyty a problematika výskytu parazitů. 

11. Ústní žádost Ing. Ožanové: požaduje do příštího jednání zastupitelstva městského obvodu 
seznam a plán oddávajících. 

12. Ústní žádost Ing. Ožanové:  doporučuje radě městského obvodu zvážit výběr členů komisí. 

13. Ústní žádost Ing. Ožanové: požaduje aktualizovat informace na internetu. 

14. Ústní žádost Ing. Ožanové: doplňovat materiály o znalecké posudky. 

15. Ústní dotaz Ing. Va ňkové: problematika při organizování akcí pořádaných komisí APOS.   

16. Starostka Ing. Bernfeldová záv ěrem pod ěkovala za ú čast všem členům zastupitelstva 
a informovala o zm ěněném termínu konání 5. zasedání zastupitelstva, a to  dne 8. 6. 2015 
v 9:00 hodin v budov ě Nové radnice na Prokešov ě náměstí. 

 

Rozprava a odpovědi na výše uvedené dotazy v rámci bodu programu „Různé“ jsou zachyceny 
na pořízeném zvukovém záznamu, který je umístěn na oficiálních webových stránkách 
městského obvodu. 

 

 
 

  

Petra Bargelová , v. r.  Ing. Petr a Bernfeldová , v. r.  

zapisovatelka předsedající 
  

Eva Pašková , DiS., v. r.  Ing. Valentina Va ňková, v. r.  

ověřovatelka ověřovatelka 

 
 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

12/12 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Listina přítomných členů zastupitelstva 

Příloha č. 2 – Písemné materiály 

Příloha č. 3 – Schválené znění přijatých usnesení 

Příloha č. 4 – Výsledky hlasování k jednotlivým návrhům usnesení 

Příloha č. 5 – Návrhový lístek (3) 


